

시험성적서

1. 성적서 번호 : CT14-030914
2. 의뢰자
 - 업체명 : (주)엔에스홈경기지점 (NShome)
 - 주소 : 경기도 광주시 오포읍 오포로456번길 6 (오포읍)
 - 의뢰일자 : 2014.03.06
 - 시험발급일 : 2014.03.14
3. 시험성적서의 용도 : 품질관리
4. 시료명 : 파티클보드 (ADVANTECH) 18.3 mm
5. 시험방법
 - (1) KS F 3104:2006

6. 시험결과

1) 파티클보드 (ADVANTECH) 18.3 mm

시험항목	단위	시험방법	시험결과
포알데하이드방산량-평균값	mg/L	(1)	0.1
포알데하이드방산량-최대값	mg/L	(1)	0.1

---- 이 하 여 백 ----

확인	작성자 성명	조형호	조형호	기술책임자 성명	유경환	유경환
비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.						

한국건설생활환경시험연구원



군포시험실 : 435-010 경기도 군포시 공단로 149 1' VALLEY군포 805호 (031)389-9100
 결과문의 : 안전환경센터 ☎ (031)389-9127

시험성적서

1. 성적서 번호 : CT14-030913
2. 의뢰자
 - 업체명 : (주)엔에스홈경기지점 (NShome)
 - 주소 : 경기도 광주시 오포읍 오포로456번길 6 (오포읍)
 - 의뢰일자 : 2014.03.06
 - 시험발급일 : 2014.03.14
3. 시험성적서의 용도 : 품질관리
4. 시료명 : 파티클보드 (ZIP SYSTEM) 12.7 mm
5. 시험방법
 - (1) KS F 3104:2006

6. 시험결과

1) 파티클보드 (ZIP SYSTEM) 12.7 mm

시험항목	단위	시험방법	시험결과
폼알데하이드방산량-평균값	mg/L	(1)	0.3
폼알데하이드방산량-최대값	mg/L	(1)	0.3

---- 이 하 여 백 ----

확인	작성자 성명	조형호	조형호	기술책임자 성명	유경환	유경환
비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.						

한국건설생활환경시험연구원장



군포시험실 : 435-010 경기도 군포시 공단로 149 1' VALLEY군포 805호 (031)389-9100
 결과문의 : 안전환경센터 ☎ (031)389-9127

시험성적서

1. 성적서 번호 : CT14-030912
2. 의뢰자
 - 업체명 : (주)엔에스홈경기지점 (NShome)
 - 주소 : 경기도 광주시 오포읍 오포로456번길 6 (오포읍)
 - 의뢰일자 : 2014.03.06
 - 시험발급일 : 2014.03.14
3. 시험성적서의 용도 : 품질관리
4. 시료명 : 파티클보드 (ZIP SYSTEM) 11.1 mm
5. 시험방법
 - (1) KS F 3104:2006

6. 시험결과

1) 파티클보드 (ZIP SYSTEM) 11.1 mm

시험항목	단위	시험방법	시험결과
포알데하이드방산량-평균값	mg/L	(1)	0.4
포알데하이드방산량-최대값	mg/L	(1)	0.4

---- 이 하 여 백 ----

확인	작성자 성명	조형호	조형호	기술책임자 성명	유경환	유경환
비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.						

한국건설생활환경시험연구원



군포시험실 : 435-010 경기도 군포시 공단로 149 1' VALLEY군포 805호 (031)389-9100
 결과문의 : 안전환경센터 ☎ (031)389-9127